

دستور العمل امتحانات مجازی ویژه تابستان 98-99

**** قابل توجه استادان محترم ****

با توجه به برگزاری امتحانات پایانی تابستان سال تحصیلی 98-99 به صورت مجازی و از طریق سامانه وادآزما واحد الکترونیکی خواهشمند است به نکات ذیل توجه فرمائید:

1- ورود به سامانه امتحانات مجازی از طریق آدرس زیر امکان پذیر است :

Vadana31.iauec.ac.ir:لینک آدرس

نام کاربری: کد استادی سیدا رمز عبور: کدملی

2- حتما سوالات آزمون تایپ شده روی برگه سوالات امتحانی و با ذکر مشخصات کامل امتحان و نیز ذکر

آدرس ایمیل استاد، با فرمت Word یا Pdf و یا پرینت شده چند روز قبل از تاریخ آزمون (حداکثر تا تاریخ 99/6/18) تحویل معاونین محترم دانشکده ها گردد.

3- سوالات بصورت تشریحی طراحی گردند و طراحی سوالات به نحوی انجام گردد که در حین رعایت استانداردهای آزمون و پیشگیری از چالش ها و مشکلات احتمالی، قدرت سنجش یادگیری عمیق دانشجویان را داشته باشد. حداکثر مدت زمان امتحان 60 دقیقه خواهد بود. لطفا طراحی سوالات را با در نظر گرفتن شرایط آموزش مجازی، رعایت عدالت آموزشی و زمان آزمون انجام گیرد. به منظور زمان کافی جهت بارگذاری پاسخنامه توسط دانشجویان در سامانه 10 الی 15 دقیقه به این مدت زمان اضافه گردد.

4- تعداد سوالات متناسب با تعداد واحد درسی، مدت آزمون و شرایط تدریس تعیین گردد. حتما بارم بندی سوالات بصورت شفاف نوشته شود و به اطلاع دانشجویان رسیده باشد.

5- حتما تاریخ (روز و ساعت آزمون) را طبق برنامه ارایه شده توسط آموزش ثبت بفرمایید. دانشجویان فقط در تاریخ ثبت شده و ساعت معین شده طبق فرصت هر آزمون اجازه ی یک بار شرکت در آزمون را خواهند داشت.

6- بارگذاری سوالات آزمون توسط ستاد فنی دانشکده ها انجام خواهد گرفت ولی اساتید در صورت هماهنگی با دانشکده ها نیز می توانند خود سوالات را بارگذاری نمایند.

7- هر آزمون فقط یکبار اجرا می شود. در صورت عدم شرکت دانشجو در آزمون(به هر دلیل) غیبت برای ایشان ثبت می شود و امکان آزمون مجدد وجود ندارد.

8- در صورتیکه دانشجو در حین پاسخ به سوالات از ادامه آزمون باز بماند(به دلیل قطعی اینترنت یا ایراد در سیستم) می تواند پاسخ سوالات را به ایمیل استاد محترم و ایمیل اداره امتحانات دانشکده ارسال نماید. این موضوع در بازه زمانی آزمون و حداکثر تا 10 دقیقه بعد از زمان اتمام آزمون مجاز است. در این موارد حتما از کلیه ی پاسخ های ارسال شده، زمان دقیق(روز و ساعت) ارسال مشخصات دانشجو مستندات کافی تهیه و به صورت دقیق ثبت نمایید.

9- به منظور رسیدگی به مشکلات احتمالی و پشتیبانی سریع آزمون، ستاد پشتیبانی فنی امتحان مجازی تشکیل شده است. از همه استادان محترم انتظار می رود در زمان آزمون در دسترس بوده و به مشکلات احتمالی رسیدگی فرمایند.

10- در مقطع کارشناسی به طور معمول حداقل 70٪ از نمره دروس نظری در آزمون پایانی در نظر گرفته می شود. نمره نهایی بعد از در نظر گرفتن همه آیتم های دخیل در نمره، توسط استاد محترم درج شود.

11- طبق بخشنامه امتحانات، استادان محترم حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از آزمون نمرات را شخصا در سیستم آموزشی ثبت نمایند.

12- فایل راهنمای تصویری استفاده از سامانه واد آزما در سایت واحد قرار خواهد گرفت.

مجددا از حسن همکاری استادان محترم تشکر و قدردانی می شود.